
Zarządzenie nr 630/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 03 lipca  2012r.

w sprawie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010r.  Nr  102,  poz.651  ze  zm.)
oraz zarządzenia Nr 184 Wojewody Lubuskiego z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie darowizny nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawiam  darować  Miastu  Gorzów  Wlkp.  nieruchomość  stanowiącą  własność 
Skarbu Państwa, obejmującą działki gruntu: Nr 723/1 o pow.2 m2 przy ul.Matejki – zabudowaną 
nawierzchnią betonową i Nr 723/3 o pow.23 m2 przy ul.Sienkiewicza –zabudowaną nawierzchnią 
bitumiczną. 

§ 2.1. Darowizna nieruchomości następuje w celu włączenia jej w pasy dróg publicznych - 
ulicy Matejki i ulicy Sienkiewicza.
2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, określony w ust.1 – darowizna podlega 
odwołaniu.
3. Wartość nieruchomości wynosi 7.149 zł. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


